[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ВЕСЬЕГОНСК

Тверской области

           ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

___________________  РЕШЕНИЕ_______ _______________
 «  24 » января  2017 года                                                                                                    № 474
	Об утверждении проекта капитального ремонта  тротуаров для участия в ППМИ городского поселения – город Весьегонск Тверской области

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области  от 29.01.2013 №25-пп «Об отдельных вопросах реализации программ по поддержке местных инициатив в тверской области», на основании Устава города Весьегонска Тверской области

Совет депутатов городского поселения – город Весьегонск Тверской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект капитального ремонта тротуаров по ул.Коммунистическая для участия в ППМИ городского поселения – город Весьегонск Тверской области.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу города Весьегонска.
3.Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

   Глава города:                                                                                                   В.А.Комаров
Председатель Совета депутатов                                                                  Е.В.Новожилова